令和 2 年 5 月 2５日

関係者保護者様各位

ハビスケーロ品川スクール

新型コロナウイルスによる感染症拡大防止の取り組みについて

日頃より当スクールにご理解ご協力頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染防止のため、活動を休止しておりましたが、感染防止を十

分に講じた上で、５月２９日（金）より再開いたします。

つきましては、会員のスクール参加について承諾される場合は、本紙を印刷し、下記の参

加承諾に必要事項を記入し、署名捺印の上、ハビスケーロスタッフまでご提出お願いいた

します。

保護者の方より参加承諾書が提出された場合のみスクール参加を認めます。

人数制限の為、他曜日への振り替えは当面できません。

なお、この事については、５月２５日現在の対応であり、今後、政府の発表、コート側の

案内によっては、再度スクール活動を休止する事がありますのでご了承ください。

記

✂――――――――――――――――キリトリ――――――――――――――――――

スクール参加承諾書

令和 2 年  月  日

ハビスケーロ品川代表 殿

下記のスクール生をスクール活動に参加させることを承諾します。但し、風邪の症状や発

熱、咳等の呼吸器症状など、体調不良の場合は参加を控えさせます。

上記説明を了承いたします。

ハビスケーロ品川

スクール生氏名（                ）

保護者指名  （               印）